PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 8382/2022

Assunto: Capina e limpeza de terreno situado na Rua Ignácio Pinheiro, ao lado do nº 498, no Jardim

Vista Verde.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza de terreno situado na

Rua Ignácio Pinheiro, ao lado do nº 498, no Jardim Vista Verde.

Os moradores acreditam que o terreno seja área pública e temem que a

situação de abandono favoreça a criação de animais peçonhentos e o aparecimento de

ratos e cobras, por isso reivindicam brevidade na solução do problema.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado